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Skutecznie opanuj zmiany z SHERAdigital
- skoordynowany proces wsparty  
przez know-how

Przemysł dentystyczny podlega ciągłym zmianom. Rozwój technologii cyfrowej spowodował gwałtowny 
wzrost możliwości. Standardowe procesy technologiczne, używane do tej pory, wystawiane są na próbę. 
Rodzi się więc pytanie: czy laboratoria stomatologiczne powinny inwestować w systemy wspierające 
pracę stomatologów? Czy są tego warte? Czy aktualnie najnowsze technologie nie należą już do 
przeszłości? Chętnie pomożemy Ci w tych zmieniających się czasach jako odnoszący sukcesy technicy 
dentystyczni. Nasze wsparcie możemy zaoferować Ci poprzez dostarczenie sprawdzonych systemów, 
skoordynowanych procesów wytwórczych oraz w zakresie know-how.

Chcemy pomóc Ci w stawianiu pierwszych kroków w drodze do cyfrowo wspieranej technologii 
stomatologicznej -  lub kontynuować ją ze wsparciem naszej inteligentnej technologii. Pomożemy 
odpowiedzieć Ci na takie pytania, jak: Który z systemów CAD / CAM jest najbardziej odpowiedni  dla 
Twojego laboratorium? Który z nich stanowi dla Ciebie realną wartość i pomoże Ci w codziennej pracy? 

Skorzystaj z wiedzy naszych ekspertów oraz pomysłów na nowoczesną technologię dentystyczną. 
Czekamy na możliwość wsparcia Ciebie w Twojej drodze do świata stomatologicznego.

Nasi technicy dentystyczni i inżynierowie w dziedzinie techniki dentystycznej mają ogromne 
doświadczenie przy manualnej technice dentystycznej. Są także specjalistami w zakresie skanowania, 
drukowania oraz frezowania w ramach technologii CAD/CAM. Co więcej, jesteśmy w pełni świadomi 
wszystkich metod wykończenia subtraktywnego i addytywnego oraz mamy dużą wiedzę, jeśli chodzi o 
skuteczne i wydajne łączenie analogowej i cyfrowej technologii dentystycznej.

Naszą intencją jest rozmowa o Twoich potrzebach i wymaganiach. Chcemy dostarczać Ci optymalnych 
rozwiązań. Najważniejszy jest przecież zadowolony klient!
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Niezależnie od tego, czy chcesz łączyć technikę 
analogową i cyfrową, czy konsekwentnie wykorzystujesz 
jedynie cyfrowe technologie podczas swojej pracy - 
SHERA oferuje Ci kompletne i zsynchronizowane systemy 
wspierające Twoją codzienną pracę. Na kolejnych 
stronach znajdziesz wszystko, czego potrzebujesz do 
rozpoczęcia cyfrowej produkcji w technologii 
dentystycznej (CAD/CAM). Przede wszystkim jedną z 
najszybszych i prawdopodobnie najbardziej 
precyzyjnych drukarek 3D do materiałów 
światłoutwardzalnych: SHERAprint. Odpowiednie 
materiały o szerokim zastosowaniu - niektóre z nich 

skanery wewnątrzustne i modelowe z serii SHERAscan są

przeznaczone do użytku w jamie ustnej pacjenta. Nasze
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t SHERA

Wierzymy w innowacyjnych producentów, z którymi 

podejmujemy współpracę -  np. podczas tworzenia 

oprogramowania. Produkty z linii SHERAmill zostały 

wyprodukowane w oparciu o najnowocześniejszą oraz

niezawodną technologię. Wszystkie elementy naszego 

systemu idealnie pasują do siebie. Technologia SHERA 

zapewnia wsparcie od skanowania wycisków przez 

projektowanie aż po proces realizacji przy wykorzystaniu 

procedur addytywnych lub subtraktywnych. Podczas 

wyboru pojedynczych komponentów, skupiliśmy się 

wyłącznie na urządzeniach otwartych. Pozwala to na 

wdrożenie nowoczesnej technologii CAD/CAM na 

każdym poziomie umiejętności, z wyposażeniem 

spełniającym Twoje indywidualne potrzeby.
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SHER A -  w  p e ł n i  
cyfrowe i  całkowicie

t r a d y c y j n e

Tradycyjne sposoby wytwarzania oraz cyfrowe metody produkcji 
przez długi czas były przeważającymi technikami wytwórczymi w 

wytwarzania z nowo-powstałymi technikami.   Nasze produkty są 
 

     

Ponadto w katalogu SHERAdigital, znajduje się seria 
SHERACLASSIC z wieloma pasjonującymi produktami 
analogicznych technologii stomatologicznych. Wliczając w to 

SHERAFINA. Polecamy także katalog skierowany dla 
profesjonalistów wytwarzających z użyciem cyfrowych technik 
dentystycznych.

bestseller SHERAHARD-ROCK czy masy modelarskie z serii

odzwierciedleniem motta: “w pełni cyfrowe i całkowicie 
tradycyjne.”
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Skanery
P o c z ą t e k  j e s t  w a ż n y .
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W naszej ofercie znajdują się trzy modele skanerów: skaner skierowany do 
użytkowania w jamie ustnej, wyposażony w najmniejszy uchwyt na świecie, 
tak samo, jak dwa pozostałe skanery o innym zastosowaniu. Oferowane przez 
nas skanery spełniają najwyższe wymagania w dokładności skanowania, 
jednocześnie zapewniając szerokie możliwości użytkowania.
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øSpis narzędzi frezujących
do tlenku cyrkonu ze specjalną powłoką

do cyrkonu z powłoką diamentową

do kompozytów ze specjalną powłoką

do wosków i akryli

z jedną krawędzią do wosku i akryli

do stopów nieszlachetnych

do ceramiki szklanej

uniwersalne

SHERAtool ZR1-40, zaokrąglony
SHERAtool ZR2-40, zaokrąglony
SHERAtool ZR1-35, zaokrąglony
SHERAtool ZR2-35, zaokrąglony

SHERAtool ZRD06-40, zaokrąglony
SHERAtool ZRD1-40, zaokrąglony
SHERAtool ZRD2-40, zaokrąglony
SHERAtool F-ZRD12-40, zaokrąglony

SHERAtool CF1-40, zaokrąglony
SHERAtool CF2-40, zaokrąglony
SHERAtool CF1-35, zaokrąglony
SHERAtool CF2-35, zaokrąglony

SHERAtool WP1-40, zaokrąglony
SHERAtool WP2-40, zaokrąglony
SHERAtool WP1-35, zaokrąglony
SHERAtool WP2-35, zaokrąglony

SHERAtool WPS1-40, zaokrąglony
SHERAtool WPS2-40, zaokrąglony
SHERAtool F-WPS25-40, płaski
SHERAtool WPS1-35, zaokrąglony
SHERAtool WPS2-35, zaokrąglony
SHERAtool F-WPS25-35, płaski

SHERAtool EMF06-35, zaokrąglony
SHERAtool EMF1-35, zaokrąglony
SHERAtool EMF2-35, zaokrąglony
SHERAtool F-EMF12-35, torusowy, jednoostrzowy
SHERAtool EMF06-32, zaokrąglony
SHERAtool EMF1-32, zaokrąglony
SHERAtool EMF2-32, zaokrąglony
SHERAtool F-EMF12-32, torusowy, jednoostrzowy

SHERAtool GK06-35, szlifujący, zaokrąglony
SHERAtool GK1-35, szlifujący, zaokrąglony
SHERAtool F-GK06-35, szlifujący, torusowy
SHERAtool F-GK12-35, szlifujący, torusowy
SHERAtool F-GK26-35, szlifujący, torusowy

SHERAtool U03-40, zaokrąglony
SHERAtool F-U05-40, płaski
SHERAtool U06-40, zaokrąglony
SHERAtool F-U12-40, płaski
SHERAtool U03-35, zaokrąglony
SHERAtool F-U05-35, płaski
SHERAtool U06-35, zaokrąglony
SHERAtool F-U12-35, płaski
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SD800034
SD800035
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